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Kære alle 

Byggegruppen søsætter et nyt initiativ – et nyhedsbrev, 
der skal holde alle interesserede ajour med status på Hal 2 
projektet.  

Vi sender nyhedsbrevet til dig, fordi du, på én eller anden 
måde har været involveret, men vi vil selvfølgelig gerne 
have så mange modtagere som muligt. Så derfor fortæl 
dine venner, familie, bekendte, naboer, kolleger om 
nyhedsbrevet. Tilmeldingen findes på www.hal2.dk. 

 

 

Status på Hal2 

Efter afslutningen på den lange og spændende 
workshopproces har det færdige dispositionsforslag i 
december 2008 været præsenteret for kultur- og 
fritidsudvalget, der til vores store glæde godkendte 
forslaget med meget ros for et flot, gennemarbejdet og 
visionært projekt. 

Næste store hurdle bliver at få finansieringen på plads. Det 
samlede projekt er budgetteret til kr. 37,5 mill. Heraf 
bidrager Assens kommune med kr. 7,5 mill til 
biblioteksdelen samt kr. 15 mill. til det resterende projekt. 
Der mangler altså stadig finansiering af kr.15 mill. 
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I første omgang koncentrerer vi kræfterne 
om Lokale og Anlægsfonden (LOA). Det er 
lidt op ad bakke, da fonden ikke giver 
midler til biblioteker og rene idrætshaller, 
men lige nu forhandler vi med LOA om at få 
beskrevet og muliggjort så mange andre 
aktivitetstyper, at vi alligevel kan komme i 
betragtning. Vi har store forhåbninger og 
lykkes det, vil vi kunne få finansieret 10-15 
% af den samlede byggesum.  

Næste skridt  

Herefter kaster vi os over de mange andre 
fonde, der findes inden for kultur- og 
fritidsområdet. Pt. overvejer vi at ansætte 
en fundraiser til dette arbejde. 

 

 

Et andet stort projekt, som vi netop har sat 
i gang er udarbejdelsen af en 
forretningsplan. Uden indhold og aktiviteter 
er bygninger jo ligegyldige, og det er derfor 
vigtigt at vi snarest får beskrevet vore 
visioner og målsætninger, konkrete 
aktivitetsbeskrivelser og driftsbudgetter for 
det nye center.  

Vi håber, du får glæde af nyhedsbrevet og 
har du ris, ros, gode ideer eller 
kommentarer, tager vi imod med åbne 
arme. 
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Plantegning som den så ud december 2008 

Hallerne set fra oven, december 2008 


